
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gizałkach do podpisywania dokumentów finansowych dotyczących zapotrzebowania na środki 

finansowe, których dysponentem jest Wojewoda Wielkopolski 

Na podstawie artykułu 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Anetcie Włodarczyk – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gizałkach pełnomocnictwa do podpisywania w moim imieniu dokumentów finansowych Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach dotyczących zapotrzebowania na środki finansowe, których 
dysponentem jest Wojewoda Wielkopolski. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gizałkach. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Nr 4/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach do 
podpisywania dokumentów finansowych dotyczących zapotrzebowania na środki finansowe, których 
dysponentem jest Wojewoda Wielkopolski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


